[image: image1.png]

СКВОРЦОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

                                                    СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

                                                                      9-я сессия 1 созыва

РЕШЕНИЕ
№6
с.  Скворцово
                                                                                            19 марта   2015 года
Об утверждении  Положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению служащих администрации Скворцовского сельского  поселения и  урегулированию конфликта интересов
В соответствии с Указом  Президента РФ от 01.07.2010 N 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов", руководствуясь Уставом  Скворцовского сельского поселения,
                                 Скворцовский сельский совет  РЕШИЛ:

1.  Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Скворцовского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов и  утвердить ее состав (Приложение № 1).

2.  Утвердить положение  о комиссии по соблюдению требований к служебному  поведению муниципальных служащих администрации Скворцовского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов (Приложение № 2).

3. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания его на доске объявлений, расположенной у здания сельского совета / администрации по адресу: Республика Крым, Симферопольский район, с. Скворцово, ул. Калинина, 59.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального опубликования (обнародования).
            Председатель

          Скворцовского сельского совета                                        Р.Ю.Дермоян